
UCHWAŁA NR XVI/160/2016
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ”d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 
237, art. 242, art. 258 oraz 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Rusiec uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Rusiec na 2017 r. w łącznej kwocie 20.778.909,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 20.778.909,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2017 r. w łącznej kwocie 20.328.909,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 19.206.409,00 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.122.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Ustala się wydatki majątkowe Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 3, w łącznej kwocie 
1.122.500,00 zł.

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w łącznej kwocie 5.575.864,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a i 4b.

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej w kwocie 62.235,00 zł.

§ 6. Ustala się nadwyżkę i rozchody budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 5, w tym:

1) nadwyżka budżetu w kwocie 450.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na planowaną spłatę rat kredytów w 
wysokości 450.000,00 zł;

2) rozchody budżetu w kwocie 450.000,00 zł.

§ 7. Ustala się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 92.000,00 zł;

2) celową, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, w wysokości 
58.000,00 zł.

§ 8. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej w 
kwocie 26.100,00 zł.

§ 9. 1. Ustala się:

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 88.000,00 zł;

2) wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 88.000,00 zł.

2. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 6:

1) dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska pobieranych na podstawie ustawy 
Prawo ochrony środowiska w wysokości 30.000,00 zł;

2) wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, w kwocie 177.560,00 zł.

3. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 7:

1) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobieranych na podstawie ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości  470.000,00 zł;

2) wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi, wynikające z art. 6 ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 546.000,00 zł.

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 1



§ 10. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 8, w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 590.000,00 zł, w tym:

a) dotacje podmiotowe dla gminnej instytucji kultury w kwocie 590.000,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 60.000,00 zł.

§ 11. Ustala się plan:

1) dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych, zgodnie z 
załącznikiem nr 9;

2) przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 530.000,00 zł.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Rusiec do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie występującego w 
ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł;

2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na:

a) dokonywaniu zmian planu wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w 
ramach działu,

b) dokonywania zmian w rocznym planie wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu;

3) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w 
planie wydatków bieżących:

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach rozdziału wydatków,

b) w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej w granicach 
rozdziału wydatków;

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec

Bartłomiej Bieniek

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/160/2016

Rady Gminy Rusiec

z dnia 12 grudnia 2016 r.

DOCHODY

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 615 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 615 880,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 614 880,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 136 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

135 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

750 Administracja publiczna 1 000,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 501 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 2 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

2 940 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 909 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 438,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

1 256 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 820 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 250 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 47 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 500,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 2



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

6 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 3 283 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 273 327,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00

758 Różne rozliczenia 5 825 939,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 143 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 143 189,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 680 750,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 680 750,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 185 953,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

55 053,00

80101 Szkoły podstawowe 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00

80104 Przedszkola 130 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 30 000,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 3



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

100 000,00

80195 Pozostała działalność 55 053,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

55 053,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

50 317,26

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

4 735,74

851 Ochrona zdrowia 88 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 88 000,00

852 Pomoc społeczna 226 568,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

10 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 298,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 22 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 419,00

85216 Zasiłki stałe 85 009,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 4



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85 009,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 642,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 642,00

85295 Pozostała działalność 8 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

855 Rodzina 10 440,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

10 440,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 610 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00

90002 Gospodarka odpadami 470 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

470 000,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 5



90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

bieżące razem: 15 203 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

55 053,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 43 738,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 738,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

43 738,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 086,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

75414 Obrona cywilna 1 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 6



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 700,00

852 Pomoc społeczna 14 368,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

6 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 162,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 206,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

8 206,00

855 Rodzina 5 514 972,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 484 127,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

3 484 127,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 030 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 030 845,00

bieżące razem: 5 575 864,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

0,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 7



Ogółem: 20 778 909,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

55 053,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/160/2016

Rady Gminy Rusiec

z dnia 12 grudnia 2016 r.

WYDATKI

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 47 540,00 47 540,00 47 540,00 50,00 47 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 42 340,00 42 340,00 42 340,00 50,00 42 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 673 100,00 673 100,00 673 100,00 0,00 673 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 673 100,00 673 100,00 673 100,00 0,00 673 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 063 200,00 310 700,00 310 700,00 0,00 310 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 500,00 752 500,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 634 700,00 310 700,00 310 700,00 0,00 310 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 428 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 500,00 428 500,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 148 647,00 148 647,00 148 135,00 29 900,00 118 235,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 647,00 148 647,00 148 135,00 29 900,00 118 235,00 0,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 180 975,00 2 810 975,00 2 664 975,00 2 040 450,00 624 525,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 750,00 129 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 892 580,00 2 522 580,00 2 511 080,00 1 970 450,00 540 630,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 77 145,00 77 145,00 77 145,00 0,00 77 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 81 500,00 81 500,00 72 000,00 70 000,00 2 000,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 195 900,00 195 900,00 194 200,00 90 000,00 104 200,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 195 900,00 195 900,00 194 200,00 90 000,00 104 200,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 1



75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 180 752,00 6 180 752,00 5 893 768,00 4 833 662,00 1 060 106,00 0,00 224 749,00 62 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 250 595,00 2 250 595,00 2 142 020,00 1 988 365,00 153 655,00 0,00 108 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 336 885,00 1 336 885,00 1 292 848,00 980 721,00 312 127,00 0,00 44 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 375 348,00 1 375 348,00 1 316 843,00 1 223 177,00 93 666,00 0,00 58 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 342 100,00 342 100,00 342 100,00 21 300,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 777,00 14 777,00 14 777,00 0,00 14 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 291 159,00 291 159,00 289 986,00 249 574,00 40 412,00 0,00 1 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

337 675,00 337 675,00 325 464,00 266 364,00 59 100,00 0,00 12 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 232 213,00 232 213,00 169 730,00 104 161,00 65 569,00 0,00 248,00 62 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 88 000,00 88 000,00 88 000,00 19 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 600,00 86 600,00 86 600,00 19 500,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 741 591,00 741 591,00 590 921,00 396 328,00 194 593,00 0,00 150 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

10 298,00 10 298,00 10 298,00 0,00 10 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44 419,00 44 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 85 009,00 85 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 444 609,00 444 609,00 441 409,00 390 427,00 50 982,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 5 901,00 5 901,00 5 901,00 5 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 642,00 12 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 133 313,00 133 313,00 133 313,00 0,00 133 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 160 472,00 160 472,00 105 617,00 97 117,00 8 500,00 0,00 54 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 112 472,00 112 472,00 105 617,00 97 117,00 8 500,00 0,00 6 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 35 663,00 35 663,00 35 663,00 0,00 35 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 35 663,00 35 663,00 35 663,00 0,00 35 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 156 655,00 1 156 655,00 1 155 555,00 115 700,00 1 039 855,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 147 560,00 147 560,00 147 560,00 0,00 147 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 227 595,00 227 595,00 226 495,00 115 700,00 110 795,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 2



90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 244 100,00 244 100,00 244 100,00 0,00 244 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 613 550,00 613 550,00 23 550,00 0,00 23 550,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 550,00 19 550,00 19 550,00 0,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 127 000,00 127 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 127 000,00 127 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 14 753 045,00 13 630 545,00 12 148 724,00 7 622 707,00 4 526 017,00 650 000,00 579 586,00 62 235,00 0,00 190 000,00 1 122 500,00 1 122 500,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 43 738,00 43 738,00 43 738,00 43 338,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 738,00 43 738,00 43 738,00 43 338,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 086,00 1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 086,00 1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 14 368,00 14 368,00 6 285,00 0,00 6 285,00 0,00 8 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

6 162,00 6 162,00 6 162,00 0,00 6 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 206,00 8 206,00 123,00 0,00 123,00 0,00 8 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 514 972,00 5 514 972,00 170 106,00 160 754,00 9 352,00 0,00 5 344 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 484 127,00 3 484 127,00 52 261,00 49 098,00 3 163,00 0,00 3 431 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 030 845,00 2 030 845,00 117 845,00 111 656,00 6 189,00 0,00 1 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 5 575 864,00 5 575 864,00 222 915,00 205 178,00 17 737,00 0,00 5 352 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/160/2016

Rady Gminy Rusiec

z dnia 12 grudnia 2016 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 752 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 324 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101001E w miejscowości Nowa Wola 118 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101001E w miejscowości Wola Wiązowa 138 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101016E w miejscowości Zakurowie 33 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w miejscowości Antonina 33 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 428 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Aleksandrów 34 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Andrzejów 58 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Jastrzębice 88 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Krasowa 118 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Rusiec Kolonia 128 500,00

750 Administracja publiczna 370 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Ruścu /docieplenie ścian/ 260 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Zakup służbowego samochodu osobowego dla Urzędu Gminy w Ruścu 110 000,00

Razem 1 122 500,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr XVI/160/2016

Rady Gminy Rusiec z dnia 12 grudnia 2016 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2017R.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 738,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 738,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 43 738,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 086,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 086,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 086,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00

75414 Obrona cywilna 1 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 700,00

852 Pomoc społeczna 14 368,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 162,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 162,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 206,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 206,00

855 Rodzina 5 514 972,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 484 127,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 484 127,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 2 030 845,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 030 845,00

Razem: 5 575 864,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4b do Uchwały Nr XVI/160/2016

Rady Gminy Rusiec

z dnia 12 grudnia 2016 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 738,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 738,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 248,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 086,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 086,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00

75414 Obrona cywilna 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

852 Pomoc społeczna 14 368,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 162,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 162,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 206,00

3110 Świadczenia społeczne 8 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 5 514 972,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 484 127,00

3110 Świadczenia społeczne 3 431 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 052,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 705,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 941,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 063,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 030 845,00

3110 Świadczenia społeczne 1 913 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 209,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 076,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 141,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 289,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

Razem: 5 575 864,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/160/2016

Rady Gminy Rusiec

z dnia 12 grudnia 2016 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 R.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2017 r

1 2 3 4
1. Dochody 20.778.909,00
2. Wydatki 20.328.909,00
3. Wynik budżetu 450.000,00

Przychody ogółem: 0,00
1. Kredyty § 952

2. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z  
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 902

3. Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem: 450.000,00
1. Spłaty kredytów § 992 450.000,00
2. Spłaty pożyczek § 992
3. Pożyczki udzielone na  finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 962

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/160/2016

Rady Gminy Rusiec

z dnia 12 grudnia 2016 r.

DOCHODY I WYDATKI GMINY RUSIEC NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
WYNIKAJĄCE Z USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA

Dochody Wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan Plan
1 2 3 4 5 8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 147 560,00

Utrzymanie i konserwacja urządzeń 147 560,00
90002 Gospodarka odpadami 30 000,00

Środki na realizację programu związanego z usuwaniem azbestu 30 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

Razem: 30 000,00 177 560,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/160/2016

Rady Gminy Rusiec

z dnia 12 grudnia 2016 r.

DOCHODY I WYDATKI GMINY RUSIEC NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI 
WYNIKAJĄCE Z USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH

Dochody WydatkiDział Rozdział Treść
Plan Plan

750 Administracja publiczna 56 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 470 000,00 490 000,00

90002 Gospodarka odpadami 470 000,00 490 000,00
Gospodarka odpadami 490 000,00
Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 470 000,00

Razem: 470 000,00 546 000,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVI/160/2016

Rady Gminy Rusiec

z dnia 12 grudnia 2016 r.

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RUSIEC

A. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan

1 2 3 4 5
PODMIOTOWA
INSTYTUCJA 
KULTURY 921 92109 Dotacja na zadania bieżące 590 000,00

B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan

1 2 3 4 5
CELOWA

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 60 000,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVI/160/2016

Rady Gminy Rusiec

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Plan finansowy rachunków dochodów oświatowych na 2017r.

Jednostka: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ruścu i w Woli Wiązowej

Dochody 162 200,00

801 Oświata i wychowanie 162 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 162 200,00

Wydatki 162 200,00

801 Oświata i wychowanie 162 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 162 200,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XVI/160/2016

Rady Gminy Rusiec

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Plan finansowy zakładu budżetowego

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

Przychody 1 000 000,00

750 Administracja publiczna 1 000 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000 000,00

Koszty 1 000 000,00

750 Administracja publiczna 1 000 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000 000,00

Id: 212B8AD4-B39D-409D-BF9B-188BEB793E1B. Podpisany Strona 1




